[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от  17 июля 2020 года № 27 –158
 Об утверждении отчета о результатах

 приватизации    за   2017 – 2019  годы

В соответствии с Федеральными  законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь  Уставом муниципального образования город Ершов, решением Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района от 27 июня 2019 года № 14-83  «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ершов» Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:
     1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ершов за 2017-2019 годы, согласно приложению  к настоящему решению.

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Ершов, размещенном на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

 Глава муниципального образования                                                   А.А. Тихов
                                                                                          Приложение
                                                                                          к решению Совета муниципального

                                                                                          образования город Ершов

                                                                                          от 17 июля 2020 года № 27-158
Отчет
о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ершов за 2017-2019 годы

За период 2017-2019 гг. было приватизировано следующее муниципальное имущество МО г.Ершов:
	Наименование имущества
	Дата продажи
	Цена продажи, руб.

	Контейнеры для ТБО (мусорные контейнеры), в количестве 136 шт., объемом 0,75 куб.м.
	14.02.2017
	167 769,60

	Нежилое здание, с кадастровым номером 64:13:004307:238 (условный номер 64-64-21/079/2006-013), общей площадью 195,5 кв.м., с земельным участком общей площадью 632 кв.м., кадастровый номер 64:13:004308:261, , расположенное по адресу: Саратовская область, г. Ершов, ул. 50 лет Октября, д.6аК
	18.12.2018
	39 414

	Автотранспортное средство:  - автомобиль ГАЗ -31105 - Идентификационный номер (VIN) Х9631105061338542, №двигателя 2. 4L-DOHC*089610466 , № шасси отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31105060117613, год выпуска 2006, цвет кузова - сильвер, регистрационный знак В700РО64
	15.05.2019
	8000

	Грузовой самосвал КАМАЗ 35511, идентификационный номер (VIN) – отсутствует,   Наименование (тип ТС) – грузовой самосвал, год изготовления ТС -1983, модель, № двигателя 518100, шасси (рама) №144359, кузов (прицеп) № 447878, цвет кузова (кабины) желтый,  регистрационный знак  В 621 ТО 64
	15.05.2019
	50 000

Из прогнозного плана за указанный период не состоялись торги по продаже нежилого здания – котельной, по адресу: г.Ершов, ул.Лесхозная, д.27К, по продаже 3-х мусоровозов, ввиду отсутствия заявок,  торги объявлялись неоднократно.